
ZARZĄDZENIE NR 3/2021 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

Na podstawie art. 19 ust. 2 oraz art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia postępowania w sprawie zamówienia publicznego na 
„Dostawę samochodu dostawczego typu VAN”: 

Imię i nazwisko  Funkcja w komisji  

Przewodnicząca 
Marzena Harnaszkiewicz-
Więckowska 

Analiza i ocena ofert, a w szczególności sporządzenie dokumentacji 
postępowania, przedstawienie kierownikowi jednostki propozycji 
wykluczenia wykonawców, odrzucenia ofert, wyboru najkorzystniejszej 
oferty lub unieważnienia postępowania  

Członek 
Waldemar Fuchs 

Przygotowanie opisu przedmiotu zamówienia, warunków udziału w 
postępowaniu oraz podstaw do wykluczenia wykonawców, szacowanie 
wartości zamówienia, analiza i ocena ofert, a w szczególności sprawdzenie 
załączonych zaświadczeń i certyfikatów / formularzy cenowych / lub 
innych dokumentów  

Członek 
Michał Kordylas 

Przygotowanie opisu przedmiotu zamówienia, warunków udziału w 
postępowaniu oraz podstaw do wykluczenia wykonawców, analiza i ocena 
ofert, a w szczególności sprawdzenie załączonych zaświadczeń i 
certyfikatów / formularzy cenowych / lub innych dokumentów  

Członek 
Natalia Bodziak 

Analiza i ocena ofert, a w szczególności sprawdzenie załączonych 
zaświadczeń i certyfikatów / formularzy cenowych / lub innych 
dokumentów  

Członek 
Aneta Zakrzewska 

Analiza i ocena ofert, a w szczególności sprawdzenie załączonych 
zaświadczeń i certyfikatów / formularzy cenowych / lub innych 
dokumentów  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
wz. Starosty Słupskiego 

Wicestarosta 
 
 

Rafał Konon 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00304DEE-1FB2-4E5A-A991-F735E1AB0777. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-01-04T14:50:56+0100




